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

徒歩2分+電車20分+徒歩13分 約35分徒歩5分+電車22分+徒歩13分 約40分 徒歩10分+電車20分+徒歩13分 約43分
※通学の所要時間に乗換・待ち時間は含みません。

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日

取引条件有効期限:R3年9月30日
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グランハウス谷塚駅前
谷塚駅

徒歩5分

賃 料 60,000円

管理費 2,000円

礼 金 1ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 木造

間取り 1Ｋ

面積 25㎡

エミネンス
谷塚駅

徒歩8分

賃 料 50,000円

管理費 2,000円

礼 金 0ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 木造

間取り 1Ｋ

面 積 24.5㎡

スカイコート草加
谷塚駅

徒歩15分

賃 料 33,000円

管理費 2,000円

礼 金 0ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 ＲＣ造

間取り 1Ｋ

面 積 16.57㎡

ＹＫマンション
谷塚駅

徒歩2分

賃 料 43,000円

管理費 なし

礼 金 1ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 鉄骨造

間取り 2ＤＫ

面 積 30.73㎡

マンションパティオ
谷塚駅

徒歩3分

賃 料 48,000円

管理費 2,000円

礼 金 0ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 鉄骨造

間取り 1Ｒ

面 積 26㎡

メゾンフジ
谷塚駅

徒歩8分

賃 料 53,000円

管理費 2,000円

礼 金 1ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 鉄骨造

間取り 1ＤＫ

面 積 29㎡

ＹＯＵＲＰＬＡＣＥ
谷塚駅

徒歩3分

賃 料 60,000円

管理費 2,000円

礼 金 0ヶ月

敷 金 1ヶ月

構 造 鉄骨造

間取り 1LDＫ

面 積 38.36㎡

ＬＩＮＥ公式アカウント
＠seiko-estate

ＬＩＮＥの「友だち追加」

からＩＤ検索をするかＱＲ

コードをスキャンして登録

してください♪

株式会社 成幸エステート
文教大学の最寄り駅「谷塚駅」から徒歩２分♪
〒３４０－００２８ 埼玉県草加市谷塚１－１０－５

ＴＥＬ ０４８－９２８－３３４６

ＨＰ：https://www.seiko-sg.com

あだちキャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。 物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848 14



つくばエクスプレス【六町】徒歩5分
■足立区六町３丁目■平成２７年築■木造２階建■１Ｋ■２２㎡
■２口システムキッチン■エアコン■ＴＶモニターホン
■ウォシュレット■南向きバルコニー

つくばエクスプレス【六町】徒歩３分■足立区六町２丁目
■平成２８年築■木造２階建■１Ｋ■23.1㎡■１口システムキッチン
■エアコン■ＬＥＤ照明付■ウォシュレット■追炊き

賃料66,000円 共益費 なし 礼金1ヶ月 敷金1ヶ月 賃料55,000円 共益費3,000円 礼金1ヶ月 敷金1ヶ月

賃料43,000円 共益費2,000円 礼金 なし 敷金1ヶ月

東京スカイツリーライン【谷塚】徒歩19分
■足立区花畑４丁目■平成２年築■木造２階建■１Ｒ
■１６．６㎡■都市ガス■エアコン■ロフト

賃料35,000円 共益費2,000円 礼金 なし 敷金1ヶ月

つくばエクスプレス【六町】徒歩20分
■足立区保木間1丁目■昭和45年築■鉄骨造３階建■１Ｒ
■２２㎡■１口ＩＨコンロ■エアコン■照明付

東京スカイツリーライン【谷塚】徒歩9分
■草加市谷塚町１４２７■平成４年築■鉄骨造３階建■１Ｒ
■１７．０１㎡■２口ガスコンロ■エアコン

賃料35,000円 共益費2,000円 礼金 なし 敷金1ヶ月

東京スカイツリーライン【竹ノ塚】徒歩１０分
■足立区竹ノ塚３丁目■平成５年築■鉄骨造４階建■１DK
■３７．２６㎡■都市ガス■エアコン

賃料60,000円 共益費3,000円 礼金 1ヶ月 敷金1ヶ月

地建総業株式会社

●国土交通大臣（９）第３４４８
●全国宅地建物取引業協会会員

〒121-0073 東京都足立区六町1-13-5

TEL 0120-341-911
HP       http//www.chiken-jp.com

※図面と現況が異なる場合は現況を優先致します

LINEでのお問い合わせはこちら

未来へ

E-mail rokutcyo@chiken-h.com

学校に物件
ないかな～

初期費用
安くしたいな～家賃安い所

ないかな～

キレイな物件が
いいな～

地建総業

地元の会社

メールかLINEで
問合せできます

あだちキャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。 物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-584815



支給
株式会社ハウスパートナー

あだちキャンパス周辺の物件情報です。最新の空室状況や物件の詳細はお問い合わせください。 物件のお問い合わせは ※お急ぎの方は社用携帯電話 080-5888-0587TEL 0467-51-5848 16
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https://bunkyo-service.jp/
FAX. 0467-51-6859 e-mail: s-info@bunsabi.jp

ホームページからもお申し込み頂けます

□見学会申込み □資料請求 （□をつけてください）

※必要事項をご記入の上、郵送またはFAX・e-mailにてお申し込みください。

来場予定日

希望物件
（資料請求）

希望家賃 円～ 円

希望条件

住  所

学部・学科 学部

（普段の連絡先）

〈個人情報保護について〉　当社では個人情報保護法に則って、資料請求書の記載事項はお客様との連絡及び当社の適切な監督を行う業務提携先への提携以外には使用いたしません。

〒253-8550  神奈川県茅ヶ崎市行谷1100
※お急ぎの方は担当社用携帯電話まで  080-5888-0587TEL. 0467-51-5848

FAX. 0467-51-6859 e-mail: s-info@bunsabi.jp

学科

通信欄

電話番号

入学者
氏  名

月　　　日　　　時頃

※ご希望の資料に□をつけてください。

□学生専用アパート・マンション
□東武防災建設

□学生会館
□アソシエ

文サビ 検  索

※ご希望条件に□をつけてください。

フリガナ

フリガナ

携帯TEL

フリガナ 続  柄

【物　件】
【地　域】
【条　件】

〒　　　　 －

□アパート　□マンション　□家電付アパート　□寮
□学校周辺　□駅周辺
□食事付き　□初期費用抑えたい　□女性専用
□部活・サークル予定　□バイト予定
□2階以上　□部屋広め　□1階の部屋　□角部屋　□独立洗面所
□家具家電付き  □バストイレ別  □室内洗濯機置場  □エアコン  □オートロック
□システムキッチン　□コンロ2口以上　□ガスコンロ　□ IH不可
□TVモニター付きインターフォン　□ベランダ　□CATV
□インターネット　　□駐輪場　□バイク置き場

都道
府県

保護者
氏　名

－　　　 －

－　　　 　　　－

携帯TEL －　　　 －

男
・
女

続 

柄

キ
リ
ト
リ
線
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https://www.bunkyo-service.jp/

文教大学
生

必読！

快適住まいのサポート
2021年版

ご成約者様
キャンペーン
文教大学内学食

食券10枚プレゼント

Book
快適住まいのサポート
2021年版

Book
文
教
生
の
お
部
屋
探
し
は

文
教
サ
ー
ビ
ス
へ

安
心・便
利
！

P5～P6に物件MAP掲載

キャンパス
エリア

東京あだち

東京あだち
キャンパスエリア


